
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Островского 
муниципального округа Костромской области «Игодовская средняя 

общеобразовательная школа¬ 

МКОУ «Игодовская СОШ¬ 

Приказ 

 

От 07.11.2024г.       №128-од 

С.Игодово 

 

О внесении изменений в годовой  
календарный учебный график 2024-2025 уч.года 

 

В связи с допущенной ошибкой в датах зимних каникул 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график (Приложение1). 
 

2.Заместителю директора по УВР Здор А.О. ознакомить с данными 
изменениями педагогов, учащихся и родителей. 
 

3.Разместить данный приказ и приложение к приказу на школьном сайте до 
08.11.2024г 

 

 

Директор школы   Ю.В.Соловьев 

 

С приказом ознакомлены   Здор А.О. 
 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 128-од  от 07.11.2024 

 

          2.Периоды учебных занятий и каникул на 2024/2025 учебный год   
 

 Структура учебного года 

            Учебные периоды и их продолжительность 

 

Учебные Классы 

Начало и окончание 
четверти, Количество учебных 

периоды   полугодия недель 

     

I четверть 1 – 11 02.09.2024 – 25.10.2024 8 недель 

     

II четверть 1 – 11 05.11.2024 – 27.12.2024 8 недель  
     

III четверть  1 13.01.2025 – 14.02.2025 5 недель 

   25.02.2025 – 21.03.2025 4 недели  

     

 2 – 10 13.01.2025 – 21.03.2025 10 недель  
     

IV четверть 2-10  31.03.2025 – 28.05.2025 9 недель 

 1,9,11 01.04.2025-21.05.2021 8 недель 

 

                   

Каникулы и их продолжительность 

 

Каникулы Классы Начало и окончание Количество 

  каникул календарных дней 

Осенние 1 – 11 26.10.2024 – 04.11.2024 10 дней 

Зимние 1 – 11 28.12.2024 – 12.01.2025 14 дней 

Дополнительные 1 15.02.2025 – 24.02.2025 10 дней 

каникулы    

Весенние 1 – 11 22.03.2025 – 30.03.2025 10 дней 

Летние 1 – 10, 29.05.2025 – 31.08.2025 не менее 8 недель 

 9,11 по окончании  

  государственной  

  итоговой аттестации до  

  31.08.2025  

 


		2024-11-07T14:35:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ИГОДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




